甘肃兰州公务员笔试成绩进入面试人员公告 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E7_94_98_E

8_82_83_E5_85_B0_E5_c26_645743.htm 兰州市2009年考试录用

公务员笔试成绩已由省公务员考录主管机关于8月7日在报名

网站公布。现将相关事宜公告如下： 一、根据省考录办提供

的成绩，兰州市考录办对24名符合加分条件人员的笔试成绩

进行了加分，并以各报考职位为单位，由高到低对各人员成

绩进行了排名。根据《公告》发布的招考名额和规定的比例

，共有855人进入面试，现予公布。 二、兰州市各招考职位进

入面试人员的资格复审定于8月15、16日（两天）在南关什字

民安大厦B塔5楼人才市场进行。须本人到场，并携带身份证

、笔试准考证和《公告》规定的证件（函件）。复审合格，

发给《面试通知书》。逾期不参加复审的，按自动放弃对待

。 三、根据《公告》规定，进入面试人员不足规定比例的职

位可以调剂。据统计，我市目前有6个职位符合调剂规定： 1

、市公安局痕检（代码101001005，原码054） 2、市公安局城

关分局痕检（代码101002003，原码065） 3、永登县乡镇机关

安全生产（代码101010012，原码012） 4、永登县乡镇机关临

床医学（代码101010014，原码014） 5、榆中县法院网络管理

（代码101018003，原码037） 6、皋兰县法院书记员（代

码101019002，原码040） 具体调剂办法省考录办目前正在进

一步确定，调剂工作待办法公布后统一组织进行。调剂时间

在本网站另行通知。 附：笔试成绩排名表下载.xls 兰州市公

务员考录工作领导小组办公室二九年八月十日 相关推荐：

2009年甘肃公务员考试笔试成绩查询系统开通 甘肃2009年公

务员考试面试试题及解析 2009年甘肃公务员考试面试常见问

题解答转贴于： 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com